UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ CÔNG THƯƠNG

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:  Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày      tháng 12 năm 2021

 GIẤY MỜI

Kính  gửi:

- Cơ quan Xúc tiến Thương mại Đầu tư Hàn Quốc tại

  Tp. Hồ Chí Minh;

- Hiệp hội doanh nghiệp Hàn quốc tại Tp. Hồ Chí Minh.

Sở Công Thương tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu trân trọng gửi lời chào đến Ban Lãnh

đạo Quý cơ quan.

Trong thời gian qua, với sự tập trung của một số các công ty toàn cầu trong ngành

hóa chất, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu đang dần trở thành một trung tâm cung cấp hóa chất

cơ bản cho Việt Nam. Trong bối cảnh đó, UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng đã chỉ đạo Sở

Công Thương tổ chức Hội thảo Phát triển Chuỗi cung ứng Ngành Công nghiệp Hóa

chất tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu nhằm thông tin về chuỗi giá trị ngành công nghiệp hóa

chất trên địa bàn tỉnh và kết nối các doanh nghiệp trong và ngoài nước.

Thời gian: 14h00 -16h30, thứ Năm, ngày 23 tháng 12 năm 2021

Hình thức: Trực tuyến qua phần mềm Zoom: đường link:

https://zoom.us/j/5028412623?pwd=ZklFZXVBcTc4U3BOdkNTNW4xbEZnQT09

(Meeting ID: 502 841 2623, Passcode: 123456)

Ngôn ngữ: tiếng Việt - Anh

Nội dung: Giới thiệu về chuỗi cung ứng ngành công nghiệp hóa chất và tiềm năng

phát triển tại Bà Rịa - Vũng Tàu . (Chương trình kèm theo)

Đối tượng tham gia: các doanh nghiệp trong và ngoài nước, các hiệp hội doanh

nghiệp, các tổ chức kinh tế, xúc tiến thương mại Việt Nam và quốc tế, các cơ quan quản

lý nhà nước tại Bà Rịa - Vũng Tàu.

Sở Công Thương tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu trân trọng kính mời đại diện Quý cơ

quan tham dự Hội thảo và thông báo giúp đến các doanh nghiệp thành viên quan tâm

đăng ký tham dự.

Thông tin xác nhận (theo mẫu: https://forms.gle/Pk9evmBvFL1hQE346) vui lòng

gửi về trước ngày 20/12/2021 hoặc liên hệ Cô Tô Ngọc Lan (chuyên viên P.Quản lý

Công nghiệp) ĐT: 0254.3850019 hoặc 0909631064, email: lantn@soct.baria-

vungtau.gov.vn hoặc connectbrvt2019@gmail.com.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Bích Hảo

https://forms.gle/Pk9evmBvFL1hQE346)
mailto:lantn@soct.baria-vungtau.gov.vn
mailto:lantn@soct.baria-vungtau.gov.vn

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-10T14:02:39+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Vũ Bích Hảo<haovb@soct.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T14:09:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soct@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T14:09:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soct@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T14:09:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soct@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!